سرمقاله

الثانی1441*23فوریه2020 یکشنبه4 اسفند1398*28جمادی روزنامه صبح استان *سال بیست و سوم* شماره: 4576

* هرم پور

پس از حماسه

انتخابات دوره یازدهمین پرونده
مجلس شورای اسلامی در استان
خراسان جنوبی هم بسته شد. پیروز
میدان، علاوه بر نامزدهایی که تفکر
و نگاه شان توسط اکثریت مردم
مورد توجه قرار گرفت، شهروندان
شریفی بودند که به پای صندوق
های رأی آمدند و به تمنّای تبلیغاتی
دشمن برای مشارکت حداقلی، »نه«
گفتند.